

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 13. 2. 2018
Č. j.: MZP/2018/130/82
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 30. 1. 2018 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí doplňujících informací k projektu Snížení emisí VOC v tiskárně H. R. G. Spol. s r. o., a to:

- 1) *zprávy minimálně dvou nezávislých hodnotitelů projektu*
- 2) *podklady pro výběrové řízení na nákup tiskového stroje, včetně jeho vyhodnocení*
- 3) *zprávu komise Ministerstva životního prostředí o schválení projektu*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze Vám posíláme požadované informace.

Dovolujeme si upozornit, že hodnotící kritéria pro 8. výzvu jsou dostupná na odkaze <http://www.opzp.cz/vyzvy/8-vyzva/dokumenty>.

Výsledky projednání projektu Výběrovou komisí Řídicího orgánu Operačního programu Životní prostředí (Výběrová komise) jsou dostupné na níže uvedených odkazech:

Projekt byl poprvé projednáván Výběrovou komisí na jejím 3. jednání dne 12. 4. 2017, kde byl umístěn do zásobníku projektů: <http://www.opzp.cz/dokumenty/download/356-3-3.%20VK.zip>.

Ministerstvo životního prostředí

Zásobník projektů pro projekty v rámci 8. výzvy byl rozpuštěn na základě doporučení z 11. jednání Výběrové komise dne 27. 2. 2017:

<http://www.opzp.cz/dokumenty/download/356-11-11.%20V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20komise.zip>.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu